clatunq; ornato miraculū artis vidēti-
 bz offerebat. Eratq; illic sūlptie arbo-
 res et vniūsa poma q ramis. et ex
 eis pendēti bz folijs obūdrata. ita ut
 ppter maribz sūtilitatē agniti quodā mō
 putarent. Alia vō ps dealbata eāt. et
 de variis pita coloribz. Edificauit at
 sup her domos alias epulaz. et pora-
 tus valde ptenfas i domo regali posi-
 tas. *Int' qd vniū feat oio p'dara. ad*
 regni diuina nūru. et vdiq; de auro
 tā. *Recno et oia alia vasa. qm qz st*
 epulis oportuna feat ex auro. Diffica-
 le nāq; ē enūmerāe magnitudinē et
 vniūtatē domoy regaliū. et aulaz.
 qnta erat magna. et qnta hazi fiosa
 et qnta sū tra q videri nō poterāt.
 necno et plectudine solarioz y m
 darioz. q erat sū delcābilis ad appet-
 tū: quo exusta corpa posset ab esty ar-
 dore refuge. *Et ut breuit dicit tota re-*
 gna domū ex albo lapide et cedio. au-
 ro et argento splendide mnis et opu-
 lent' mstruxit. *Cameras et pteos vesti-*
 ut auro. et eo mō quo dei tēplū iplē-
 detes exhibuit. *Itē ex eboze solū*
 magnitudinē nimis eximū y relatiū
 sfermate tribunalis. *habebatq; sex*
 gndus. et singul' eoz ex vtiq; pte duo
 leones stabāt. et m supioribz gradibz
 totidē alij. *In redmācōe vō mange-*
 rat portates regē. *Eratq; ipa redmā-*
 cō i vitulo respiciēte ps regū: et ex
 oī pte tribunal auro curūdātū. *hec*
 salomō xx amos edificauit. *Cui mltū*
 aurū hū rex hūra et argentū ad edifi-
 cū dūlit: et i sup ligna cedrina et ty
 pressima. *Quē salom qd magnis reco-*
 pēfacionibz redonauit. mttēs ei p an-
 nos singulos tūcū ē vniū et oleū qbz
 maxie indigebat rebz: eo q habitāet
 i mltis pō p'diximz. *Ad hec at et ita*
 tes ei galilee regionis xv nūd nō pro-
 cula tyro positas condonauit. *Quas*
 dū curūisset atq; d'fiderass. displaus
 setq; ei donū. mttēs ad salomē dixit
 se āraabz nō egerē. *Et ex tūc hec appel-*
 late st āra gubulon. *Gubulon etā m'*
 p'ctū ligua p'hemica displiē signifi-
 cat. *Et sit itaq; p'dicta hūra ad regē*
 salomē: rogās eū vt qdā sophismata
 et vba pabola y q ei dixerāt apiret.

et q'stionū diffidates absoluēt. Qui cū
 eet astutus et intelligēs n' hōy ignōs
 s'm oibz rōne p'ualēs. et eorū causas
 agnosces. oēs obstaculatas eorū p'dux
 ad lumē. **H**emīta et hōy duoz r'gū
 et menāder. q' ex phemica l'gua anti
 q'tates thyrōy i' voce d'it helladūā
 ita d'ces. **M**onēte at abibalo. suaf
 sit i' eorū regnū filis eorū h'yrā. **Q**ui cū
 vniūss' amō l'ny. regnauit xxviii'. **E**t
 effudit amplū h'e spacū. et aureā co
 lūpnā que est i' tēplo iouis edificauit.
Insup et lignoz materiē a mēte liba
 no i'adit ad tecta tēploz. et destrues
 antiq' sacra. tēplū edificauit her
 culis et astarthe. **E**t p'mū herculi hoc
 exerat mēse perithio. et cōn' eudipos
 tributa nō reddētes egit exātū. eisq'
 sibi p'biectis denuo remeauit. **I**nu
 tybz erat abdemomē filis iuuēculz.
 qui sp' p'ositiones q's i' passēt i' herō
 solioz rex. cūcebat. **M**emīte d'yon at.
 hysionōz p' h' ita d'ces. Abibalo mo
 riēte. successit i' regnū ei filis suz h'yrā.
 hic p'te citatis positū ad orientē
 diruit. et maiorē urbē effecit. et oli
 pia iouis tēplū destrues mediū lo
 cū ciuitati diuixit. et auris anethi
 matibz exornauit. a scendēsq' mōtē
 libanū siluā maximā ad sacra s'c
 aut edificia. **A**dicitq' ad her regem
 reatimonē salonē. n' s'isse ad h'yrā
 regē tyz figurā quāsdā. et petisse ab
 soluāz. ita ut si nō possz dissoluē sol
 uēt p'ciūas daret. **I**nsup fatere h'yrā
 se nō posse illas soluē. mltasq' foret pe
 cūniāz detrimēta passūz. p' ab d'mū
 quēdā tyziū. q' p'posita fuerāt se solu
 ta. et alia ab eo p'posita. **Q**ue si salo
 mon nō soluēt h'yrā regi mltas pe
 cūniāz daret. **E**t her quidem d'yon sic
 dixit. **C**ūq' rex salon vidēt multos
 pro munimē turibz i'dige. aliaq'
 tuāone. nā s'm citat' meritū. oportē
 bat eāā rōptāz eē multoz. her effecit
 et turibz p'cipus ciuitate amūdedit.
Construxit at et citates m' p'cipuas
 urbes ānumerādas. **A**lex et magē
 don. et terciā gazarim. **Q**uēcū fuisset
 i' regione palēstidū. **p**hāo rex egipti
 castra metatz et ob sidēz eā cepit.
 et oēs hita tores ei9 occidit eāq' sub

sydonoz

reg. h'yrā

ropiofi h'yrā

egypoz

ūtit. deditq' eā p'q' dono filie sue salo
 monis vxori. **Q**uāz p' edificauit eā r'
 cū eet natā munita. et ad bella tēpo
 rūz motz utilit' optuna. **P**o paul ab
 hac duas alias edificauit urbes: q'z
 bna vocabat' bithcora. altea vero ba
 ledy. **U**tra has at fecit et alias ad vo
 luptatē et epulas optunas: et rex tē
 pamētis. pomozq' fertilitate. et aq'
 frigidissiaz paul' h'ndātes. **P**gēs at
 et m' desertū superioris syrie. eāq' capies
 d'stuit ibi mariāz ciuitatē. duoy diez
 itmē a syria superiore distantē: abeufrā
 te vō vni'. et a mariā babilone sex
 māsiombz paul' astantē. **E**t at her ciui
 tas a p'nbz hitab' h'yrā syrie ita distet.
 her cū est. eo q' i' m'fioz t'ra aq' nusq'
 i'uat. **I**llo at loco solū mō fontez
 putei h'ndēt. **H**ac itaq' edificāo ciuita
 tē. et m'feminētibz eā arcūtegens
 thadamoz appellauit. **E**t h'actiq' ap
 thros ita d'z: quā g'ra palmitū vocat.
Her itaq' salon rex h' illo t'pe agebat.
Po eos at qui q'it: qm' omēs reges e
 gipoz a m'nes q' mēph' edificauit.
 et aū mltos ānos fuit. q' m' p'genitor
 abrahā. dū m' her usq' ad salonē mille
 et r'x ān' cūfiet. **p**hāones vō n' s' a quo
 dā rege phāone. q' p' p'ores h'ns tybz
 regit: phāonū vocabulū assūmētis
 hoc ex planā n'cāz i' uēditauit. **p**ter ali
 g'ndē eorū ignozāōis auferā: et ausā
 h' nōis d'clāre p'ndā. **p**hāo nōmē
 s'm significat regē. **R**eor at hos ab isāua
 alijs quidē nōibz appellatos: **v**emētis
 at ad regnū hoc qd' l'gua patā signifi
 caet i' p'ui eos fuisse p'cipatos. **N**ā et
 alexandrie reges. at p'ntis alijs nōi
 bz uocarent. **v**emētis ad regnū nūcūpa
 ti s' p'htolomei. **E**t rōnoy i' p'atores. a
 natūate vōti s' alijs nōibz. **c**esares ap
 pellant: cū p'tas et p'ncipat' eis nōmē
 i'ponat: et nō m' eis dē p'maneat apel
 lationibz q's a geitonibz suis p'mū susce
 perūt. **p**uto si q'dē et herozōti aliamā
 seu p'pica p' m'ncū q' mēph' edificāo
 dixisse at et xxv fuisse r'ges egiptoz. et
 nequāq' eorū nōia d'clāz ass' q' phāo
 oēs cōt' appellauit. **N**ā p' hōy obitū
 regnātis mltic' vōbulū posuit nōmē
 m'aulā eā uocata fuisse d'clāz: q'z
 masailū q'dē reges p'barāth appellāz

Handwritten marginal notes on the right edge of the page, including a large red initial 'E' at the top right.

hic poterat. fenne vō nequa q̄. Et p̄pta
 nāle hui⁹ nomē edivē. Ego at̄ et i libi⁹
 nre p̄tūa reperi. q̄ post pharaōh̄ fore
 tū salom̄is nll̄ rex egyptoꝝ hoc vō bulo
 nūcipat⁹ ē. Et q̄ p̄q̄ v̄it ad salomōnē
 mlt̄ quā p̄dixi egyptia. ethiopeq̄ regnā
 de q̄ nō mlt̄ post. denu⁹ referem⁹. horū
 vō ideo nē mēant. ut oñderet q̄ nū libri
 et egyptoꝝ de mlt̄s rebz. cordiē noscūt.
Ser at̄ salōn cananeos q̄ m̄ mōte lyba
 no morabant. vsq̄ ad civitate amathi
 iobediētes p̄didit. et tributa eis i posu
 it. et ut ei m̄straret. ac feruile op̄ effice
 ret. et agrilturū exhibent ex h̄is quos
 dā am̄s singul̄ eligebat. q̄ nll̄ tūc sūe
 bat hebreoꝝ. Nō em̄ erat p̄dōnabile ut
 ai do eis mlt̄a mlt̄a subdidiss̄ gēnū
 et ex eis opteret eos h̄c seruicia. ipsi i
 hoc stemate p̄maneret. q̄n̄ oēs armati
 eis et t̄bz militaret pot⁹ q̄ seruicia
 p̄geret. Chananeis at̄ q̄b̄ ad sua ser
 uicia tulerat cōstituit p̄ncipes q̄n̄q̄
 et l̄. q̄ sup̄ eos oēs a rege p̄tāte p̄ve
 nit. ut eos docēt opa negotiū sui i q̄
 bz nētia cōvidēt. **F**eat at̄ rex eadē
 mlt̄as naues i synu egyptoꝝ maīs
 rubri i quodā loco q̄ gānsi ogabel appel
 lat. nō p̄cul a citate hellena q̄ bennee
 vocat. **H**ec ei regio fuit p̄mits iudeoꝝ.
Hic at̄ ad edificandas naues bñ fiaa
 regis hyzā. **P**enāq̄ ei et mlt̄os vnos
 gubnatores. et i marinis rebz edoctos
 misit. quos iussit nauigare ai dispen
 satoribz suis ad locū qui olim q̄dē ophi
 ra. nē at̄ t̄ra aurea nūcipat. q̄ at̄ m̄ i
 dia. ut auz deferret. **E**t tolligēs car
 talēta ad regē denuo fl̄ reuēsi. **A**gē regi
 nā egypti et ethiope sapia plenā. et
 alijs valde miranda audiente crebro
 salom̄is v̄tute atq̄ prudentiā et habē
 te desiderū ei⁹ vultū. et eoz q̄ illi de re
 ge cotidie dicebant ad seipm̄ adduxit.
 vt exp̄mēto ei et nō auditu pot⁹ satis
 face potuiss̄. **E**n̄ op̄m̄o mēdax sep̄s i
 uemē. et p̄ referētus narratōe suscipit.
En̄ ergo ad eū venie voluiss̄. ut m̄ p̄nti
 sapie ei⁹ exp̄mēta p̄per. studiū eadē
 q̄onec p̄ferre. et eoz soluoēs evigē. **V**e
 mt̄ ergo telimā ai auro et aromatis et
 lapidibz p̄tios. **S**ap̄ rex grate suscepit.
 et cō eam̄ oibz extitit largissim⁹. q̄ p̄o
 sitiones sophismatū itellā suo capies